2 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MANUTENÇÃO DE LONGARINA 100,0 Serviço
201,67 20.167,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

3 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM MANUTENÇÃO DE GRADE DE METALON 62,0 Serviço
196,67 12.193,54

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 52.610,54 (cinquenta e dois mil, seiscentos e dez reais e cinquenta e quatro centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 19 DE AGOSTO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202408150001 | IP: 191.7.33.251

Preço 1
Descrição: